
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 

 

 

Věc:  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), s názvem 

 

„Dřevěné výhybkové pražce 2021-2023“ 

 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E-ZAK dne 08.07.2021 07:56:46 žádost o vysvětlení dokumentace. 

Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou 

k veřejné zakázce následovně: 
 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den, 
v obchodních podmínkách k Rámcové dohodě Část 6 – Přeprava zboží odstavec 33 je 
uvedeno, že prodávající je povinen provést vyložení na své náklady, přestože v 
Rámcové dohodě je cena uvedena bez vykládky. 
Prosím o upřesnění této nejasnosti. 
 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel odpovídá na dotaz tazatele následovně. V souladu s čl. VIII odst. 9 závazného vzoru 
rámcové dohody, který je přílohou č. 1 Zadávací dokumentace, mají zvláštní podmínky, na 

které odkazuje rámcová dohoda, přednost před zněním obchodních podmínek, obchodní 
podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s takovými zvláštními podmínkami. 
Pokud tedy rámcová dohoda stanovuje jiné (odlišné) podmínky, uplatní se tyto, jelikož mají dle 
citovaného ustanovení rámcové dohody přednost před úpravou obsaženou v obchodních 
podmínkách.  

 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se nezměnil žádný parametr v Zadávací dokumentaci, rozhodl Zadavatel 
o ponechání lhůty pro podání nabídek do stanoveného termínu, tj. 28. 07. 2021 do 10:00 

hodin. 

 

  

Elektronicky podepsáno  
____________________ 

JUDr. Ilona Svobodová  

ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

 

 

 

NAŠE ZN.  121375/2021-SŽ-GŘ-O8 

VYŘIZUJE: Dagmar Mentelová 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1778733

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 39d9471f-070d-4ea1-ba4c-e7b195bef05b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar MENTELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2021 13:00:00


		2021-07-12T11:00:21+0000


		2021-07-12T13:03:14+0200
	JUDr. Ilona Svobodová d3f505a98e32b7535a3dc3aaeb8edaec23c17379




